S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz E 300 de T AMG
Distro+AHK+Business+Spurwechsel PKW

Pris 36 970 EUR
Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig
Karosseri Stasjonsvogn
Farstegangsregistrering 12.2019

EU-kontroll / Periodisk Ny

eksoskontroll

Kilometerstand 88 600 KM

Ytelse 143 KW (194 HK)

Motorvolum 1950 ccm

Treibstoffart Hybrid Plugin Diesel

Farge Hyvit

Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type kjoretoy Bruktbil

Tidligere eier En tidligere eier

Bruktbil nr. 2112-01526

Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Adolf-Richter-Stralte 13-15

75179 Pforzheim

Telefon: (0)721 9565-356

Faks: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfullt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Hybrid Plugin
Diesel, En tidligere eier, Ny TUV inspeksjon, Sport Package, Talestyring, Top-View / 360° Ka-
mera, COMAND Online, Hengerfeste avtagbart, Klimaautomatikk, LED Floodlight Intelligent
Light System, Kurvelys, Elektrisk setejustering med minnefunksjon, Elektrisk bakdgr, Delskinn
interigr, Fartsbegrenser, Parking Assistant - Self-steering systems, Seteoppvarming, MP3-Ra-
dio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk stabilitetspro-
gram), polarweiss, Soundsystem, Sort interigr, AMG Leichtmetallrader, Alufelgen 18 Zoll, ABS
(antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem, Kjgrecomputer,
Takelys, Skadestoffer klassifisert etter giftinnhold Euro 6d-TEMP, Servo, Fargede ruter

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

11 091,-
25 879,-
6,78 %
6,99 %

36

45 000 KM
2752,-

30 677,-
16 637,-
390,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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